LA STRUTTURA DEL MERCATO ITALIANO DELL'AUTOMOBILE

m IMMATRICOLAZIONI - Aprile 2021
Privati 87.137 94.783 -8,1| 378.226 411.755 -8,1 59,6 54,0 63,3 57,5
Autoimmatricolazioni 13.020 17.952 -27,5| 59.579 88.362 -32,6 8,9 10,2 10,0 12,3
uso privato| 12.040 15.806 -23,8| 53.153 76.839 -30,8 8,2 9,0 8,9 10,7
uso noleggio 980  2.146 -54,3| 6.426 11.523 -44,2 0,7 1,2 1,1 1,6
Noleggio a lungo termine 25.609 27.432 -6,6 98.170 100.817 -2,6 17,5 15,6 16,4 14,1
Top™| 12.443 12.390 +0,4| 47.814 51.731 -7,6 8,5 7,1 8,0 7,2
Captive® | 12.601 14.379 -12,4| 48.446 46.692 +3,8 8,6 8,2 8,1 6,5
Altre 565 663 -14,8 1.910 2.394 -20,2 0,4 0,4 0,3 0,3
Noleggio a breve termine 12.869 27.396 -53,0 30.127 80.824 -62,7 8,8 15,6 5,0 11,3
Top™| 11.628 24.705 -529| 26.374 72.324 -63,5 79 14,1 44 10,1
Altre™ |  1.241  2.691 -53,9| 3.753  8.500 -55,8 0,8 1,5 0,6 1,2
Societa ed Enti 7.635 8.063 -5,3 31.265 33.837 -7,6 5,2 4,6 5,2 4,7
Totale mercato 146.270 175.626 -16,7|597.367 715.595 -16,5| 100,00 1000 100,0 100,0
di cui persone giuridiche 59.133 80.843 -26,9| 219.141 303.840 -27,9 40,4 46,0 36,7 42,5
di cui noleggio| 39.458 56.974 -30,7| 134.723 193.164 -30,3 27,0 32,4 22,6 27,0
Per alimentazione a" RTEI L
— 2021] oo 2021/2019 | 5053 go19]  2021/2019 | 5021 ois]  2021] 2019
Benzina 46.614 78.571 -40,7| 195.672 309.725 -36,8 31,9 44,7 32,8 43,3
Diesel 33.415 71.201 -53,1] 148.191 308.530 -52,0 22,8 40,5 24,8 43,1
Gpl 9.451 12.107 -21,9 35.646 47.555 -25,0 6,5 6,9 6,0 6,6
Metano 3.256 3.033 +7,4 13.768 9.509 +44,8 2,2 1,7 2,3 1,3
Ibride elettriche (HEV) 42.010 8.975 +368,1| 162.818 36.286 +348,7 28,7 5,1 27,3 51
benzina+elettrica| 36.220 8.041 +350,4 | 140.919 32.760 +330,2 24,8 4,6 23,6 4,6
diesel+elettrica 5.790 934 +519,9 21.899 3.526 +521,1 4,0 0,5 3,7 0,5
Ibride elettriche plug-in (PHEV+REX) 6.673 541 +1133,5 23.089 1.634 +1313,0 4,6 0,3 3,9 0,2
benzina+elettrica 6.323 535 +1081,9| 21.468 1.624 +1221,9 4,3 0,3 3,6 0,2
diesel+elettrica 350 6 +5733,3 1.621 10 +16110,0 0,2 0,0 0,3 0,0
Elettriche (BEV) 4.851 1.193 +306,6 18.181 2.350 +673,7 3,3 0,7 3,0 0,3
Totale ECV (BEV+PHEV+REX) 11.524  1.734 +564,6| 41.270  3.984 +935,9 7,9 1,0 6,9 0,6
Idrogeno (FCEV) 0 5 -100,0 2 6 -66,7 0,0 0,0 0,0 0,0
Totale mercato 146.270 175.626 -16,7| 597.367 715.595 -16,5| 100,0 100,0 100,0 100,0

Per segmento

Var. % aprile

gennaio/aprile

Var. % gennaio/aprile

2021/2019 m 2021/2019
A - Piccole 24.467  29.235 -16,3| 98.744 114.676 -13,9 16,7 16,6 16,5 16,0
B - Utilitarie 56.131 63.824 -12,1| 234.448 258.362 -9,3 38,4 36,3 39,2 36,1
C - Medie 42.659 60.084 -29,0]1 173.624 245.822 -29,4 29,2 34,2 29,1 34,4
D - Medie superiori 19.984 19.016 +5,1| 77.957 82.028 -5,0 13,7 10,8 13,1 11,5
E - Superiori 2.570 2.951 -12,9 10.761 13.026 -17,4 1,8 1,7 1,8 1,8
F - Alto di gamma 459 516 -11,0 1.833 1.681 +9,0 0,3 0,3 0,3 0,2
Totale mercato 146.270 175.626 -16,7| 597.367 715.595 -16,5( 100,0 100,0 100,0 100,0
. P e
Var %aprile | gennaio/aprile |Var.% gennaio/aprilel " aprle | gennaio/aprile |
| 2021] 2019 | 2021] 2019 | 2021] 2019|2021 2019
Berline 65.621 84.765 -22,6| 271.661 344.151 -21,1 44,9 48,3 45,5 48,1
Crossover 55.309 56.864 -2,7| 227.647 229.651 -0,9 37,8 32,4 38,1 32,1
Fuoristrada 14.306 13.611 +5,1 53.664 63.779 -15,9 9,8 7,7 9,0 8,9
Station Wagon 5.931 9.835 -39,71 24.062 36.692 -34,4 4,1 5,6 4,0 5,1
Monovolume Piccolo 1.298 3.506 -63,0 6.258 13.615 -54,0 0,9 2,0 1,0 1,9
Multispazio 989 2.363 -58,1 3.826 8.956 -57,3 0,7 1,3 0,6 1,3
Cabrio e Spider 1.081 877 +23,3 3.492 2.960 +18,0 0,7 0,5 0,6 0,4
Monovolume Compatto 629 2.455 -74,4 2.756 10.558 -73,9 0,4 1,4 0,5 1,5
Coupé 508 685 -25,8 2.034 2.261 -10,0 0,3 0,4 0,3 0,3
Monovolume Grande 598 665 -10,1 1.967 2.972 -33,8 0,4 0,4 0,3 0,4
Totale mercato 146.270 175.626 -16,7| 597.367 715.595 -16,5( 100,0 100,0 100,0 100,0
\V; o/ il gennaio/aprile \V o/ io/ il quote %
' 5091 /2010 A ont 12010 T |___aprile | gennaio/aprile |
Per area geografica 2021/2019 2021/2019 gennaio/aprile
Nord Occidentale 42.909 49.094 -12,6| 178.305 213.130 -16,3 29,3 28,0 29,8 29,8
Nord Orientale 49.862 67.730 -26,4| 185.614 252.673 -26,5 34,1 38,6 31,1 35,3
Centrale 30.791 33.817 -8,9| 132.867 142.688 -6,9 21,1 19,3 22,2 19,9
Meridionale 15.259 16.136 -5,4| 67.641 70.302 -3,8 10,4 9,2 11,3 9,8
Insulare 7.449 8.849 -15,8| 32.940 36.802 -10,5 5,1 5,0 5,5 5,1
Totale mercato 146.270 175.626 -16,7| 597.367 715.595 -16,5( 100,0 100,0 100,0 100,0

Emissioni CO, (g/km)©™™

Var. % aprile
2021/2019

gennaio/aprile

Var. % gennaio/aprile
2021/2019

Media ponderata

123,4 143,1

-13,7

125,0

144,2

-13,3

(1) Top: principali societa' di noleggio a breve e lungo termine

(2) Captive: societa' di diretta emanazione delle Case auto

(*) Altre societa di NBT e societa non classificate

(**) dato WLTP



a LA STRUTTURA DEL MERCATO ITALIANO DELL'AUTOMOBILE AL NETTO DEL NOLEGGIO
IMMATRICOLAZIONI - Aprile 2021

UNRAE

Per alimentazione

Benzina
Diesel
Gpl
Metano
Ibride elettriche (HEV)
benzina+elettrica
diesel+elettrica
Ibride elettriche plug-in (PHEV+REX)
benzina+elettrica
diesel+elettrica
Elettriche (BEV)
Totale ECV (BEV+PHEV+REX)
Idrogeno (FCEV)
Totale mercato

2019

36.313 55.063
21.100 42.211
8.572 10.703
2.879 2.660
31.577 6.805
28.059 6.163
3.518 642
3.365 431
3.154 427
211 4
3.006 774
6.371 1.205
0 5

106.812 118.652

Var. % aprile
2021/2019

-34,1
-50,0
-19,9
+8,2
+364,0
+355,3
+448,0
+680,7
+638,6
+5175,0
+288,4
+428,7
-100,0
-10,0

gennaio/aprile

166.442 242.126
96.566 196.313
33.824  43.947
12.196 8.370

129.443  29.107

116.131  26.845
13.312 2.262
12.254 1.041
11.142 1.033

1.112 8
11.919 1.521
24.173 2.562

0 6

462.644 522.431

Var. % gennaio/aprile
2021/2019

-31,3
-50,8
-23,0
+45,7
+344,7
+332,6
+488,5
+1077,1
+978,6
+13800,0
+683,6
+843,5
-100,0
-11,4

Per segmento

Var. % aprile

2021/2019

gennaio/aprile

Var. % gennaio/aprile
2021/2019

A - Piccole

B - Utilitarie

C - Medie

D - Medie superiori
E - Superiori

F - Alto di gamma
Totale mercato

| 2021] 2019
18.795 19.219 -2,2
44.982  44.583 +0,9
28.859  40.442 -28,6
12.151 11.959 +1,6

1.640  2.009 -18,4
385 440 -12,5
106.812 118.652 -10,0

| 2021] 2019
81.438  86.979
199.707 198.474
124.306 174.401
48.375 52.526
7.180  8.679
1.638  1.372

462.644 522.431

-6,4
+0,6
-28,7
-7,9
17,3
+19,4
-11,4

Per carrozzeria

Var. % aprile
2021/2019

gennaio/aprile

Var. % gennaio/aprile
2021/2019

Berline

Crossover
Fuoristrada

Station Wagon
Monovolume Piccolo
Multispazio

Cabrio e Spider
Monovolume Compatto
Coupé

Monovolume Grande
Totale mercato

50.207 57.223
41.165 41.460
9.481 9.796
2.271 3.752
1.032 1.350
811 1.934
569 554
429 1.636
395 583
452 364

106.812 118.652

-12,3
-0,7
-3,2

-39,5

-23,6

-58,1

+2,7

-73,8

-32,2

+24,2

-10,0

| 2021] 2019
224.581 258.442
177.372 175.264

36.072  45.693
9.537  15.361
4.167  6.894
3.397  7.865
2413 2.173
1.856  7.092
1.718  1.932
1.531  1.715

462.644 522.431

-13,1
+1,2
21,1
-37,9
-39,6
-56,8
+11,0
-73,8
11,1
-10,7
-11,4

Per area geografica

Var. % aprile
2021/2019

. % gennaio/aprile
2021/2019

Nord Occidentale
Nord Orientale
Centrale
Meridionale
Insulare

Totale mercato

| 2021
35.002  40.366
24.775  28.255
24.617  26.323
15.090 15.939
7.328  7.769

106.812 118.652

-13,3
12,3
-6,5
-5,3
-5,7
-10,0

151.570
105.518
106.241

179.191
123.826
116.579
66.751 69.179
32.564  33.656

462.644 522.431

-15,4
-14,8
-8,9
-3,5
-3,2
-11,4

quote %
| aprile | gennaio/aprile
| 2019] 2021 2019
34,0 46,4 36,0 46,3
19,8 35,6 20,9 37,6
8,0 9,0 7,3 8,4
2,7 2,2 2,6 1,6
29,6 5,7 28,0 5,6
26,3 5,2 25,1 51
3,3 0,5 2,9 0,4
3,2 0,4 2,6 0,2
3,0 0,4 2,4 0,2
0,2 0,0 0,2 0,0
2,8 0,7 2,6 0,3
6,0 1,0 5,2 0,5
0,0 0,0 0,0 0,0
100,00 100,00 100,0 100,0
quote %
| aprile | gennaio/aprile |
| 2021 2019] 2021] 2019
17,6 16,2 17,6 16,6
42,1 37,6 43,2 38,0
27,0 34,1 26,9 33,4
11,4 10,1 10,5 10,1
1,5 1,7 1,6 1,7
0,4 0,4 0,4 0,3
100,0 100,00 100,0 100,0
| ___aprile | gennaio/aprile |
| 2021] 2019] 2021|2019
47,0 48,2 48,5 49,5
38,5 34,9 38,3 33,5
8,9 8,3 7,8 8,7
2,1 3,2 2,1 2,9
1,0 1,1 0,9 1,3
0,8 1,6 0,7 1,5
0,5 0,5 0,5 0,4
0,4 1,4 0,4 1,4
0,4 0,5 0,4 0,4
0,4 0,3 0,3 0,3
100,00 100,00 100,0 100,0
quote %
" aprile | gennaio/aprile |
| 2021] 2019]  2021] 2019
32,8 34,0 32,8 34,3
23,2 23,8 22,8 23,7
23,0 22,2 23,0 22,3
14,1 13,4 14,4 13,2
6,9 6,5 7,0 6,4
100,0 100,00 100,0 100,0

Nota: in relazione alle quote %, I'arrotondamento dei decimali potrebbe non dare un totale pari a 100.

Elaborazioni UNRAE su dati al 30/04/2021 - Met
MOD_STR REV.01 DEL 01/05/2018

odo UNRAE



LA STRUTTURA DEL MERCATO ITALIANO DELL'AUTOMOBILE

ONRAE IMMATRICOLAZIONI - Aprile 2021
Privati 87.137  2.088 +4073,2| 378.226 197.598 +91,4| 59,6 48,0 63,3 55,8
Autoimmatricolazioni 13.020 486 +2579,0| 59.579 42.421 +40,4 89 11,2 10,0 12,0
uso privato| 12.040 417 +2787,3| 53.153 36.750 +44,6 8,2 9,6 89 10,4
uso noleggio 980 69 +1320,3 6.426 5.671 +13,3 0,7 1,6 1,1 1,6
Noleggio a lungo termine 25.609 1.410 +1716,2| 98.170 58.605 +67,5| 17,5 32,4 16,4 16,5
Top™ | 12.443 77 +16059,7| 47.814 26.717 +79,0 8,5 1,8 8,0 7,5
Captive @ | 12.601 1.317 +856,8| 48.446 30.225 +60,3 86 30,3 8,1 8,5
Altre 565 16 +3431,3| 1.910 1.663 +14,9 0,4 0,4 0,3 0,5
Noleggio a breve termine 12.869 39 +32897,4| 30.127 38.094 -20,9 8,8 0,9 5,0 10,8
Top™| 11.628 5 +232460,0| 26.374 35.777 -26,3 7,9 0,1 4,4 10,1
Altre V| 1.241 34 +3550,0| 3.753  2.317 +62,0 0,8 0,8 0,6 0,7
Societa ed Enti 7.635 329 +2220,7| 31.265 17.547 +78,2 5,2 7,6 5,2 5,0
Totale mercato 146.270 4.352 +3261,0| 597.367 354.265 +68,6/ 100,0 100,0 100,0 100,0
di cui persone giuridiche 59.133  2.264 +2511,9| 219.141 156.667 +39,9| 40,4 520 36,7 44,2
di cui noleggio| 39.458  1.518 +2499,3| 134.723 102.370 +31,6|] 270 349 22,6 28,9

Per alimentazione “

Var. % aprile

gennaio/aprile

Var. % gennaio/aprile

| aprile | gennaio/aprile

2021/2020 2021]  2020] 2021/2020
Benzina 46.614 1.529 +2948,7| 195.672 158.073 +23,8 31,9 35,1 32,8 44,6
Diesel 33.415 1.780 +1777,2] 148.191 122.411 +21,1 22,8 40,9 24,8 34,6
Gpl 9.451 176 +5269,9| 35.646 21.201 +68,1 6,5 4,0 6,0 6,0
Metano 3.256 77 +4128,6| 13.768 8.520 +61,6 2,2 1,8 2,3 2,4
Ibride elettriche (HEV) 42.010 262 +15934,4| 162.818 35.173 +362,9 28,7 6,0 27,3 9,9
benzina+elettrica| 36.220 208 +17313,5| 140.919 28.802 +389,3 24,8 4,8 23,6 8,1
diesel+elettrica 5.790 54 +10622,2| 21.899 6.371 +243,7 4,0 1,2 3,7 1,8
Ibride elettriche plug-in (PHEV+REX) 6.673 26 +25565,4| 23.089 2.983 +674,0 4,6 0,6 3,9 0,8
benzina+elettrica 6.323 26 +24219,2| 21.468 2.917 +636,0 4,3 0,6 3,6 0,8
diesel+elettrica 350 0 -- 1.621 66 +2356,1 0,2 0,0 0,3 0,0
Elettriche (BEV) 4.851 502 +866,3| 18.181 5.904 +207,9 3,3 11,5 3,0 1,7
Totale ECV (BEV+PHEV+REX) 11.524 528 +2082,6| 41.270 8.887 +364,4 7,9 12,1 6,9 2,5
Idrogeno (FCEV) 0 0 -- 2 0 -- 0,0 0,0 0,0 0,0
Totale mercato 146.270 4.352 +3261,0| 597.367 354.265 +68,6/ 100,0 100,0 100,0 100,0
wa
T G Var. % aprile gennaio/aprile Var. % gennaio/aprile m

2021/2020 2021/2020

A - Piccole 24.467 +3612,7| 98.744 57.295 +72,3
B - Utilitarie 56.131 1.588 +3434,7| 234.448 132.386 +77,1
C - Medie 42.659 1.540 +2670,1| 173.624 117.425 +47,9
D - Medie superiori 19.984 478 +4080,8| 77.957 40.135 +94,2
E - Superiori 2.570 54 +4659,3 10.761 5.796 +85,7
F - Alto di gamma 459 33 +1290,9 1.833 1.228 +49,3
Totale mercato 146.270 4.352 +3261,0| 597.367 354.265 +68,6/ 100,0 100,00 100,0 100,0
wa
Per carrozzeria Var. % aprile Var. % gennaio/aprile m
2021/2020 2021/2020
Berline 65.621 2.201 +2881,4| 271.661 166.067
Crossover 55.309 1.445 +3727,6| 227.647 124.595
Fuoristrada 14.306 327 +4274,9| 53.664 29.869
Station Wagon 5.931 146 +3962,3| 24.062 17.776
Monovolume Piccolo 1.298 113 +1048,7 6.258 5.943
Multispazio 989 48 +1960,4 3.826 2.868
Cabrio e Spider 1.081 5 +21520,0 3.492 782
Monovolume Compatto 629 21 +2895,2 2.756 3.817
Coupé 508 12 +4133,3 2.034 1.156
Monovolume Grande 598 34 +1658,8 1.967 1.392
Totale mercato 146.270 4.352 +3261,0| 597.367 354.265 +68,6/ 100,0 100,00 100,0 100,0
. m Var. % aprile gennaio/aprile  |var. % gennaio/aprile
Per area geografica 2021/2020 2021/2020 m
Nord Occidentale 42.909 1.493 +2774,0| 178.305 105.183 +69,5 29,3 34,3 29,8 29,7
Nord Orientale 49.862 1.155 +4217,1| 185.614 127.900 +45,1 34,1 26,5 31,1 36,1
Centrale 30.791 963 +3097,4| 132.867 70.859 +87,5 21,1 22,1 22,2 20,0
Meridionale 15.259 429 +3456,9| 67.641 33.887 +99,6 10,4 9,9 11,3 9,6
Insulare 7.449 312 +2287,5| 32.940 16.436 +100,4 5,1 7,2 5,5 4,6
Totale mercato 146.270 4.352 +3261,0| 597.367 354.265 +68,6/ 100,0 100,00 100,0 100,0

Var. % aprile
2021/2020

Emissioni CO, (g/km)©™™

gennaio/aprile Var. % gennaio/aprile
2021/2020

-8,6

Media ponderata 123,4 124,0 -0,5 125,0 136,7

(1) Top: principali societa' di noleggio a breve e lungo termine
(2) Captive: societa' di diretta emanazione delle Case auto

(*) Altre societa di NBT e societa non classificate
(**) dato WLTP



a LA STRUTTURA DEL MERCATO ITALIANO DELL'AUTOMOBILE AL NETTO DEL NOLEGGIO
IMMATRICOLAZIONI - Aprile 2021

UNRAE

Per alimentazione

Benzina
Diesel
Gpl
Metano
Ibride elettriche (HEV)
benzina+elettrica
diesel+elettrica
Ibride elettriche plug-in (PHEV+REX)
benzina+elettrica
diesel+elettrica
Elettriche (BEV)
Totale ECV (BEV+PHEV+REX)
Idrogeno (FCEV)
Totale mercato

36.313 1.302
21.100 938
8.572 155
2.879 60
31.577 227
28.059 184
3.518 43
3.365 12
3.154 12
211 0]
3.006 140
6.371 152
0 0
106.812 2.834

Var. % aprile
2021/2020

+2689,0
+2149,5
+5430,3
+4698,3
+13810,6
+15149,5
+8081,4
+27941,7
+26183,3
+2047,1
+4091,4

+3668,9

gennaio/aprile

166.442 120.374
96.566 71.285
33.824 20.106
12.196 7.374

129.443  27.380

116.131  23.047
13.312 4.333
12.254 1.659
11.142 1.619

1.112 40
11.919 3.717
24.173 5.376

0 0

462.644 251.895

Var. % gennaio/aprile
2021/2020

+38,3
+35,5
+68,2
+65,4
+372,8
+403,9
+207,2
+638,6
+588,2
+2680,0
+220,7
+349,6

+83,7

Per segmento

Var. % aprile

2021/2020

gennaio/aprile

Var. % gennaio/aprile
2021/2020

A - Piccole

B - Utilitarie

C - Medie

D - Medie superiori
E - Superiori

F - Alto di gamma
Totale mercato

| 2021] 2020
18.795 480 +3815,6
44.982  1.082 +4057,3
28.859 864 +3240,2
12.151 335 +3527,2

1.640 42 +3804,8
385 31 +1141,9
106.812 2.834 +3668,9

| 2021] 2020
81.438  40.688
199.707 102.730
124.306  78.221
48.375  25.055
7.180  4.149
1.638  1.052

462.644 251.895

+100,2
+94,4
+58,9
+93,1
+73,1
+55,7
+83,7

Per carrozzeria

Var. % aprile
2021/2020

gennaio/aprile

Var. % gennaio/aprile
2021/2020

Berline
Crossover
Fuoristrada

Station Wagon
Monovolume Piccolo
Multispazio

Cabrio e Spider

Monovolume Compatto

Coupé
Monovolume Grande

Totale mercato

50.207 1.386
41.165 1.014
9.481 191
2.271 68
1.032 71
811 43
569 4
429 19
395 11
452 27
106.812 2.834

+3522,4
+3959,7
+4863,9
+3239,7
+1353,5
+1786,0
+14125,0
+2157,9
+3490,9
+1574,1
+3668,9

| 2021] _ 2020]
224.581 120.514
177.372  92.718

36.072  21.735
9.537  7.296
4.167  2.096
3.397  2.553
2.413 590
1.856  2.438
1.718 981
1.531 974

462.644 251.895

+86,4
+91,3
+66,0
+30,7
+98,8
+33,1
+309,0
-23,9
+75,1
+57,2
+83,7

Per area geografica

Var. % aprile
2021/2020

gennaio/aprile

Var. % gennaio/aprile
2021/2020

Nord Occidentale
Nord Orientale
Centrale
Meridionale
Insulare

Totale mercato

35.002 736
24.775 785
24.617 580
15.090 421
7.328 312
106.812 2.834

+4655,7
+3056,1
+4144,3
+3484,3
+2248,7
+3668,9

| 2021 2020|
151,570  85.310
105.518  59.256
106.241  58.000
66.751  33.059
32.564  16.270

462.644 251.895

+77,7
+78,1
+83,2
+101,9
+100,1
+83,7

quote %
| aprile | gennaio/aprile
| 2020] 2021 2020|
34,0 45,9 36,0 47,8
19,8 33,1 20,9 28,3
8,0 5,5 7,3 8,0
2,7 2,1 2,6 2,9
29,6 8,0 28,0 10,9
26,3 6,5 25,1 9,1
3,3 1,5 2,9 1,7
3,2 0,4 2,6 0,7
3,0 0,4 2,4 0,6
0,2 0,0 0,2 0,0
2,8 4,9 2,6 1,5
6,0 5,4 5,2 2,1
0,0 0,0 0,0 0,0
100,00 100,00 100,0 100,0
quote %
| aprile | gennaio/aprile |
| 2021 2020 2021] _ 2020|
17,6 16,9 17,6 16,2
42,1 38,2 43,2 40,8
27,0 30,5 26,9 31,1
11,4 11,8 10,5 9,9
1,5 1,5 1,6 1,6
0,4 1,1 0,4 0,4
100,00 100,00 100,0 100,0
" aprile | gennaio/aprile |
| 2021] 2020] _2021] 2020
47,0 48,9 48,5 47,8
38,5 35,8 38,3 36,8
8,9 6,7 7,8 8,6
2,1 2,4 2,1 2,9
1,0 2,5 0,9 0,8
0,8 1,5 0,7 1,0
0,5 0,1 0,5 0,2
0,4 0,7 0,4 1,0
0,4 0,4 0,4 0,4
0,4 1,0 0,3 0,4
100,00 100,00 100,0 100,0
quote %
" aprile | gennaio/aprile |
| 2021 2020 2021] _ 2020|
32,8 26,0 32,8 33,9
23,2 27,7 22,8 23,5
23,0 20,5 23,0 23,0
14,1 14,9 14,4 13,1
6,9 11,0 7,0 6,5
100,0 100,00 100,0 100,0

Nota: in relazione alle quote %, I'arrotondamento dei decimali potrebbe non dare un totale pari a 100.
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